"ХЛЕБНИКОВО  ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

III – сессия

третьего созыва

от  30 октября  2014 года   № 21

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение»

от 23 декабря 2013 года № 231

«О ставке арендной платы за нежилые помещения на 2014 год»

Собрание депутатов муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение» р е ш а е т:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение» от 23 декабря 2013 года № 231 «О ставке арендной платы за нежилые помещения на 2014 год», следующее изменение:

Абзац второй пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«- в случаях, предусмотренных частями 1, 3, 3.1, 3.2 и 9 статьи 17.1 Федерального закона  от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» - в размере 160 рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и связям с общественностью Собрания депутатов (Куклин В.А.).

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

   Н.П.Санникова